Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297                                          Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO

Thực hiện thanh lý hợp đồng đào tạo đối với học viên tham gia

Chương trình đào tạo sau Đại học (Chương trình 2; Mục tiêu 2)

đã hoàn thành thời gian công tác

Căn cứ Quyết định số 4698/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh

về việc ban hành Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2016 - 2020 và Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày 29/3/2017 về việc

thành lập Ban chỉ đạo Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2016 - 2020, trong đó, Sở Khoa học và Công nghệ được giao thực

hiện Mục tiêu 2;

Căn cứ Văn bản số 85/BCĐ ngày 13/7/2018 của Ban chỉ đạo Chương trình

đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh giai đoạn 2016-2020 về việc xử lý kiến

nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số 673/SKHCN-THKC ngày

10/5/2018; trong đó, chấp thuận chuyển giao công tác quản lý học viên tham gia

Chương trình 2 sang Mục tiêu 2 để tiếp tục thực hiện công tác nghiệm thu kết

quả học tập của học viên được cử đi đào tạo thuộc Chương trình 2, thanh lý hợp

đồng và quản lý sau tốt nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 4905/UBND-KGVX ngày 19/5/2022 của UBND tỉnh

về việc tiếp tục theo dõi, tham mưu, xử lý các vấn đề còn tồn đọng của Mục tiêu

2 Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực;

Trên cơ sở Hợp đồng tín dụng, Biên bản nghiệm thu kết quả học tập đã ký

kết giữa Ban chủ nhiệm chương trình đào tạo sau đại học và học viên tham gia

Chương trình 2; Mục tiêu 2, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến học viên

hiện đang công tác tại Quý cơ quan tham gia Chương trình 2; Mục tiêu 2 đã

hoàn thành đủ thời gian công tác (10 năm đối với thạc sĩ, 15 năm đối với tiến sĩ)

khẩn trương thực hiện thanh lý hợp đồng đào tạo sau đại học nhằm hoàn thành

đầy đủ các thủ tục như đã cam kết trong Hợp đồng tín dụng.

Các học viên lưu ý căn cứ từ ngày tháng tốt nghiệp trên bằng cấp để tính

khoảng thời gian công tác khi thực hiện hồ sơ đề nghị thanh lý Hợp đồng gồm:

- Đơn đề nghị về việc xác nhận thời gian công tác sau khi tốt nghiệp thạc

sĩ/tiến sĩ thuộc chương trình đạo tạo sau đại học (Mẫu số 1);

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SoKHCN Đồng Nai, ngày      tháng   03   năm 2025

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

- Đơn đề nghị về việc thanh lý hợp đồng tham gia Chương trình đào tạo sau

Đại học đối với học viên đã hoàn thành thời gian công tác sau khi tốt nghiệp

thạc sĩ/tiến sĩ (Mẫu số 2);

- Biên bản thanh lý Hợp đồng (Mẫu số 3);

Hồ sơ vui lòng nộp trực tiếp về Sở Khoa học và Công nghệ hoặc gửi qua

đường bưu điện về Sở Khoa học và Công nghệ theo địa chỉ: số 1597, Phạm Văn

Thuận, P. Thống Nhất, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai. Trong quá trình thực hiện hồ

sơ, nếu có vướng mắc, mọi chi tiết xin liên hệ Thanh tra Sở - Sở KH&CN tỉnh

Đồng Nai; điện thoại: 0902.272.449 (ông Lê Kim Thạch).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Quý cơ quan, các học viên tham gia

Chương trình 2; Mục tiêu 2 đã hoàn thành đủ thời gian công tác biết và phối hợp./.

Đính kèm:

- Mẫu 01: Đơn đề nghị về việc xác nhận thời gian công tác sau khi tốt nghiệp

thạc sĩ/tiến sĩ thuộc chương trình đạo tạo sau đại học

- Mẫu 02: Đơn đề nghị về việc thanh lý hợp đồng tham gia Chương trình đào

tạo sau Đại học đối với học viên đã hoàn thành thời gian công tác sau khi tốt nghiệp

thạc sĩ/tiến sĩ

- Mẫu 03: Biên bản thanh lý hợp đồng đào tạo sau đại học.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTra.
TTraThach-TBTL2025

-hoanthanhCT2/50b.

Võ Hoàng Khai

		2025-03-12T11:05:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thảo Nguyên<nguyenntt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T14:27:39+0700

		2025-03-12T15:36:52+0700

		2025-03-12T15:36:52+0700

		2025-03-12T15:36:52+0700